
 

ЧЕЧЕНСКАЯ                                                РЕСПУБЛИКА 

МИНИСТЕРСТВО  ОБРАЗОВАНИЯ  И  НАУКИ 

МУ «Ножай-Юртовский районный отдел образования» 

 366220 с. Ножай-Юрт, ул. Кадырова 6. тел. 88714822332, email: nojay-roo@mail.ru 

ПРИКАЗ 

от 24 января 2011 г. №11/1-П 

 

 

Об утверждении порядка   

составления и утверждения отчета о результатах деятельности 

муниципальных учреждений, подведомственных 

районным отделом образования  

и об использовании закрепленного 

за ними муниципального имущества  

 

 

         На основании Федерального закона от 08.05.2010 г. №83-ФЗ «О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации в связи с совершенствованием правового положения 

государственных (муниципальных) учреждений» в соответствии с приказом  

Министерства финансов Российской Федерации от 30 сентября 2010 г. 

№114н «Об общих требованиях к порядку составления и утверждения отчета 

о результатах  деятельности государственного (муниципального) учреждения  

и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества», 

приказываю:  

1. Утвердить порядок составления и утверждения отчета о результатах 

деятельности муниципальных учреждений, подведомственных районному 

отделу образовании, и об использовании закрепленного за ними 

муниципального имущества  (прилагается). 

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2012 года.    

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

главного бухгалтера. 

 

 

 

 

Заведующий РОО      

 

 



Утвержден 

Приказом 

Районным отделом образования 
 

                                                                                  от 24 января 2011 г. №11/1-П 

 

 

 

 

 

 

Порядок   

составления и утверждения отчета о результатах деятельности 

муниципальных  учреждений, подведомственных 

районным отделом образования  

и об использовании закрепленного 

за ними муниципального имущества  

 

1. Настоящий порядок составления и утверждения отчета о результатах 

деятельности муниципальных учреждений, подведомственных районному 

отделу образования, и об использовании закрепленного за ними 

муниципального имущества (далее - Порядок) устанавливает правила 

составления и утверждения отчета о результатах деятельности 

муниципальных учреждений и об использовании закрепленного за ними 

муниципального имущества (далее - Отчет). 

2. Отчет автономных учреждений составляется с учетом требований, 

установленных Правилами опубликования отчетов о деятельности 

автономного учреждения и об использовании закрепленного за ним 

имущества, утвержденными Постановлением Правительства Российской 

Федерации от 18.10.2007 г. №684. 

3. Отчет составляется в валюте Российской Федерации (в части 

показателей в денежном выражении) по состоянию на 1 января года, 

следующего за отчетным периодом. Отчетным периодом является 

финансовый год, на который был составлен план финансово-хозяйственной 

деятельности учреждения (далее - план). 

4. Отчет учреждения составляется в разрезе следующих разделов: 

раздел 1 «Общие сведения об учреждении»; 

раздел 2 «Результат деятельности учреждения»; 

раздел 3 «Об использовании имущества, закрепленного за 

учреждением». 

5. В разделе 1 «Общие сведения об учреждении» указываются: 

исчерпывающий перечень видов деятельности (с указанием основных видов 

деятельности и иных видов деятельности, не являющихся основными), 

которые учреждение вправе осуществлять в соответствии с его 

учредительными документами; 

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=71975;fld=134;dst=100009


перечень услуг (работ), которые оказываются потребителям за плату в 

случаях, предусмотренных нормативными правовыми (правовыми) актами, с 

указанием потребителей указанных услуг (работ); 

перечень разрешительных документов (с указанием номеров, даты 

выдачи и срока действия), на основании которых учреждение осуществляет 

деятельность (свидетельство о государственной регистрации учреждения, 

решение учредителя о создании учреждения и другие разрешительные 

документы); 

количество штатных единиц учреждения (указываются данные о 

количественном составе и квалификации работников учреждения на начало и 

на конец отчетного периода, причины изменения количества штатных 

единиц учреждения на конец отчетного периода); 

средняя заработная плата работников учреждения. 

Раздел 1 «Общие сведения об учреждении» может включать также иные 

сведения, отражающие особенности функционирования учреждения в 

отчетном периоде. 

6. В разделе 2 «Результат деятельности учреждения» указываются: 

изменение (увеличение, уменьшение) балансовой (остаточной) стоимости 

нефинансовых активов относительно предыдущего отчетного периода (в 

процентах); 

общая сумма выставленных требований в возмещение ущерба по 

недостачам и хищениям материальных ценностей, денежных средств, а также 

от порчи материальных ценностей; 

изменения (увеличение, уменьшение) дебиторской и кредиторской 

задолженности учреждения в разрезе поступлений (выплат), 

предусмотренных планом относительно предыдущего отчетного периода (в 

процентах), с указанием причин образования просроченной кредиторской 

задолженности, а также дебиторской задолженности, нереальной к 

взысканию; 

суммы доходов, полученных учреждением от оказания платных услуг 

(выполнения работ); 

цены (тарифы) на платные услуги (работы), оказываемые физическим и 

(или) юридическим лицам (далее - потребители) (в динамике в течение 

отчетного периода); 

общее количество потребителей, воспользовавшихся услугами 

(работами) учреждения (в том числе платными для потребителей); 

количество жалоб потребителей и принятые по результатам их 

рассмотрения меры; 

суммы кассовых и плановых поступлений (с учетом возвратов) в разрезе 

поступлений, предусмотренных планом; 

суммы кассовых и плановых выплат (с учетом восстановленных 

кассовых выплат) в разрезе выплат, предусмотренных планом. 

Раздел 2 «Результат деятельности учреждения» может включать также 

иные сведения, характеризующие достигнутые учреждением в отчетном 

периоде результаты. 



7. В разделе 3 «Об использовании имущества, закрепленного за 

учреждением» учреждением указываются на начало и конец отчетного 

периода: 

общая балансовая (остаточная) стоимость недвижимого имущества, 

находящегося у учреждения на праве оперативного управления; 

общая балансовая (остаточная) стоимость недвижимого имущества, 

находящегося у учреждения на праве оперативного управления и 

переданного в аренду; 

общая балансовая (остаточная) стоимость недвижимого имущества, 

находящегося у учреждения на праве оперативного управления и 

переданного в безвозмездное пользование; 

общая балансовая (остаточная) стоимость движимого имущества, 

находящегося у учреждения на праве оперативного управления; 

общая балансовая (остаточная) стоимость движимого имущества, 

находящегося у учреждения на праве оперативного управления и 

переданного в аренду; 

общая балансовая (остаточная) стоимость движимого имущества, 

находящегося у учреждения на праве оперативного управления и 

переданного в безвозмездное пользование; 

общая площадь объектов недвижимого имущества, находящегося у 

учреждения на праве оперативного управления; 

общая площадь объектов недвижимого имущества, находящегося у 

учреждения на праве оперативного управления и переданного в аренду; 

общая площадь объектов недвижимого имущества, находящегося у 

учреждения на праве оперативного управления и переданного в 

безвозмездное пользование; 

количество объектов недвижимого имущества, находящегося у 

учреждения на праве оперативного управления; 

объем средств, полученных в отчетном периоде от распоряжения в 

установленном порядке имуществом, находящимся у учреждения на праве 

оперативного управления. 

Бюджетным учреждением дополнительно указывается: 

общая балансовая (остаточная) стоимость недвижимого имущества, 

приобретенного учреждением в отчетном периоде за счет средств, 

выделенных учреждению на указанные цели районного отдела образовании; 

общая балансовая (остаточная) стоимость недвижимого имущества, 

приобретенного учреждением в отчетном периоде за счет доходов, 

полученных от платных услуг и иной приносящей доход деятельности; 

общая балансовая (остаточная) стоимость особо ценного движимого 

имущества, находящегося у учреждения на праве оперативного управления. 

Раздел 3 «Об использовании имущества, закрепленного за автономным 

учреждением» составляется автономным учреждением в порядке, 

установленном Правилами опубликования отчетов о деятельности 

автономного учреждения и об использовании закрепленного за ним 

имущества, утвержденными Постановлением Правительства Российской 

Федерации от 18.10.2007 г. № 684. 

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=71975;fld=134;dst=100009


Раздел 3 «Об использовании имущества, закрепленного за учреждением» 

может включать также иные сведения, отражающие особенности 

использования учреждением имущества, закрепленного за ним, в отчетном 

периоде. 

8. Отчет автономного учреждения утверждается в порядке, 

установленном статьей 11 Федерального закона от 03.11.2006 №174-ФЗ «Об 

автономных учреждениях». Копия Отчета направляется автономным 

учреждением в адрес районного отдела образовании за 5 дней до размещения 

на сайтах в сети Интернет. 

Отчет бюджетных и казенных учреждений (приложение к настоящему 

Порядку) утверждается руководителем учреждения и представляется в 

районный отдел образовании  на согласование в сброшюрованном виде на 

бумажных носителях в двух подлинных экземплярах с приложением в 

электронном виде в сроки, устанавливаемые для представления учреждением 

в районный отдел образовании годовой бухгалтерской отчетности. 

Отчет в течение десяти рабочих дней, следующих за днем его 

поступления, рассматривает и согласовывает его либо возвращает 

учреждению на доработку с указанием причин, послуживших основанием 

для его возврата. 

В случае утверждения один экземпляр отчета направляется учреждению. 

9. Учреждение в порядке, установленном Министерством финансов 

Российской Федерации, предоставляет утвержденный и согласованный в 

соответствии с пунктом 8 настоящего Порядка Отчет для его размещения на 

официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет 

Управлению Федерального Казначейства по Чеченской Республике, с учетом 

требований законодательства Российской Федерации о защите 

государственной тайны. 

10. Отчет в срок не позднее десяти рабочих дней со дня его согласования 

районным отделом образовании размещается учреждением в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном 

сайте учреждения с учетом требований законодательства Российской 

Федерации о защите государственной тайны. 

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=117327;fld=134;dst=100134
consultantplus://offline/main?base=RLAW123;n=62059;fld=134;dst=100065
consultantplus://offline/main?base=RLAW123;n=62059;fld=134;dst=100053


 

Приложение 

к Порядку 

составления и утверждения отчета о 

результатах деятельности государственных 

учреждений, подведомственных Районным 

отделом образовании  об использовании 

закрепленного 

за ними государственного имущества  

Чеченской Республики 

 

 

 

Согласовано:  Утверждено: 
Начальник Ножай-Юртсвкого РОО 

(наименование должности лица, 

согласующего документ) 

С.Ю.Зубайраев 

 МБОУ»  СОШ №3 с.Ножай-Юрт  

»Директор   

 (наименование должности лица, 

утверждающего документ) 

Сатиханов М-Э.С. 

(подпись) (расшифровка подписи)  (подпись) (расшифровка подписи) 
   

«__» __________________ 20__ г.  «__» __________________ 20__ г. 

 

 

ОТЧЕТ 

о результатах деятельности 
 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение»   СОШ № 3 с.Ножай-

Юрт.   Ножай-Юртовского муниципального района» 

(полное наименование учреждения) 

и об использовании закрепленного за ним 

муниципального имущества  

за период с 1января по 31 декабря 2021года 

 

Раздел I. Общие сведения 

 
Наименование      

показателя 

Код   

строки 
Значение показателя 

Сведения о муниципальном учреждении 

Полное наименование    

муниципального       

учреждения             

01 Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение» СОШ №3  Ножай-Юртовского 

муниципального района» 
 

Юридический адрес      02 366241 Российская Федерация,Чеченская 

Республика,Ножай-Юртовский район с. Ножай-Юрт  

ул.Усманова И.Г.25 

Адрес фактического     

местонахождения        

03 366241 Российская Федерация,Чеченская 

Республика,Ножай-Юртовский район с. Ножай-Юрт 

ул. Усманова И.Г. 



Телефон (факс)         04 8287834290 

Адрес электронной      

почты                  

05  

ИНН/КПП                06 2009001984 /   200901001 

Перечень основных      

видов деятельности и   

иных видов             

деятельности, не       

являющихся 

основными,  

осуществляемых         

муниципальным        

учреждением в          

соответствии с 

ОКВЭД   

07  

Перечень 

учредительных 

и разрешительных       

документов (с          

указанием №, даты,     

срока действия), на    

основании которых      

      муниципальное 

учреждение            

осуществляет           

деятельность           

(свидетельство о       

государственной        

регистрации            

учреждения, решение    

учредителя о 

создании  

учреждения и другие    

разрешительные         

документы)             

08 наименование, 

срок   

действия 

1)свидетельство 

о       

государственной        

регистрации            

учреждения        
2) Об утверждении 

плана изменении 

типов  

существующих 

бюджетных и 

казенных 

учреждений 

администрации 

Ножай-

Юртовского 

муниципального 

района 

3)Лицензия на 

образовательную 

деятельность.       

номер   
 

 

1092032001984 

 

47 

 

 

1172 

дата   
 

 

06,09,2009 

 

 

 

 

23.10.2012 

Перечень услуг         

(работ), которые       

оказываются            

потребителям за 

плату  

в случаях,             

предусмотренных        

нормативными 

правовыми 

(правовыми) актами с   

указанием 

09   наименование 

услуг   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

потребители услуг   



потребителей 

указанных услуг        

(работ)                

  

Информация о численности и заработной плате работников учреждения 

Штатная 

численность,   

ед  

11 на начало года 

67,8 

на конец года  

 

комментарии 

Квалификация           

работников, чел.       

12 на начало года  на конец года  комментарии 

высшая    

категория 4 

 высшая    

категория 

5  

I         

категория 4 

 I         

категория 

5 

 

 

II        

категория  

 II        

категория 

 

 

 

Среднесписочная        

численность            

работников, чел.       

13 59,0  56   

Среднемесячная         

заработная плата, 

руб. 

14  26,1  26,1   

 

Раздел II. Результаты деятельности учреждения 

 

№  

п/

п 

Наименование    

показателя 

Код   

строк

и 

Ед.    

измерени

я 

Значение показателя Изменения  

по      

отношению 

к 

предыдущем

у 

году, % 

за    

отчетный 

2020год 

предшествующи

й 

год 

1  2         3    4     5     6        7      

1. Изменение балансовой (остаточной) стоимости нефинансовых активов        

1.1 Балансовая        

(остаточная)      

стоимость         

нефинансовых      

активов           

01   тыс. руб. 77356,9   

2. Общая сумма выставленных требований в возмещение ущерба по недостачам и 

хищениям                                                                   

2.1 Общая сумма       

выставленных      

требований в      

возмещение 

ущерба 

по недостачам и   

хищениям, всего   

02   тыс. руб.    

в том числе:          

материальных      

ценностей         

тыс. руб.    

основных средств  тыс. руб.    

денежных средств  тыс. руб.    



от порчи          

материальных      

ценностей         

тыс. руб.    

3. Поступления и выплаты учреждения                                        

3.1 Поступления,      

всего             

03    25658491,19   

в том числе:          

субсидия на       

выполнение        

муниципального 

задания           

тыс. руб. 25658491,19   

субсидия на иные  

цели              

тыс. руб.    

бюджетные         

инвестиции        

тыс. руб.    

поступления от    

иной приносящей   

доход             

деятельности,     

всего             

 тыс. руб.    

в том числе по    

видам             

поступлений:      

 тыс. руб.    

...                тыс. руб.    

оказание  платных 

услуг  физическим 

и (или)           

юридическим 

лицам 

 тыс. руб.    

поступления от    

реализации 

ценных 

бумаг             

 тыс. руб.    

3.2 Выплаты за счет   

средств районного  

бюджета, всего    

04   тыс. руб. 21653702,00   

в том числе:           

 заработная плата   тыс. руб. 16565740,00   

прочие выплаты    тыс. руб. 469800,00   

начисления на     

выплаты по оплате 

труда             

тыс. руб. 4618162,00   

услуги связи      тыс. руб. 60000,00   

транспортные      

услуги            

тыс. руб.    

коммунальные      

услуги            

тыс. руб. 589719,36   

арендная плата за 

пользование       

имуществом        

тыс. руб.    



работы, услуги по 

содержанию        

имущества         

тыс. руб. 117869,42   

прочие работы,    

услуги            

тыс. руб. 17869,00   

 Социальные 

пособия и 

компенсации 

персоналу в 

денежной форме      

  

населению         

тыс. руб.    

прочие расходы    тыс. руб.    

Налоги,пошлины и 

сборы 

тыс. руб. 1327299,67   

на приобретение   

материальных      

запасов           

тыс. руб. 1892031,74   

 штрафы      

3.3 Выплаты за счет   

приносящей доход  

деятельности,     

всего             

05   тыс. руб.    

в том числе:          

заработная плата  тыс. руб.    

прочие выплаты    тыс. руб.    

начисления на     

выплаты по оплате 

труда             

тыс. руб.    

услуги связи      тыс. руб.    

транспортные      

услуги            

тыс. руб.    

коммунальные      

услуги            

тыс. руб.    

арендная плата за 

пользование       

имуществом        

тыс. руб.    

работы, услуги по 

содержанию        

имущества         

тыс. руб.    

прочие работы,    

услуги            

тыс. руб.    

пособия по        

социальной 

помощи 

населению         

тыс. руб.    

прочие расходы    тыс. руб.    

на приобретение   

основных средств  

тыс. руб.    



на приобретение   

материальных      

запасов           

тыс. руб.    

на приобретение   

ценных бумаг      

тыс. руб.    

на приобретение   

акций и иных 

форм 

участия в         

капитале          

тыс. руб.    

 

4.1 Расчеты по суммам 

поступлений в     

доход районного    

бюджета           

06   тыс. руб.    

4.2 Дебиторская       

задолженность,    

образованная за   

счет средств      

районного 

бюджета, 

и нереальная к    

взысканию         

07   тыс. руб.    

4.3 в том числе:      08       

по выданным       

авансам на услуги 

связи             

тыс. руб.    

по выданным       

авансам на        

транспортные      

услуги            

тыс. руб.    

по выданным       

авансам на        

коммунальные      

услуги            

тыс. руб.    

по выданным       

авансам на        

арендную плату за 

пользование       

имуществом        

тыс. руб.    

по выданным       

авансам на услуги 

по содержанию     

имущества         

 тыс. руб.    

по выданным       

авансам на прочие 

услуги            

тыс. руб.    

по выданным       

авансам на        

приобретение      

основных средств  

тыс. руб.    



по выданным       

авансам на        

приобретение      

нематериальных    

активов           

тыс. руб.    

по выданным       

авансам на        

приобретение      

непроизводственн

ых   

активов           

тыс. руб.    

по выданным       

авансам на        

приобретение      

материальных      

запасов           

тыс. руб.    

по выданным       

авансам на прочие 

расходы           

тыс. руб.    

4.4 Дебиторская       

задолженность по  

выданным авансам  

за счет доходов,  

полученных от     

платной и иной    

приносящей доход  

деятельности,     

всего             

09   тыс. руб.    

в том числе:          

по выданным       

авансам на услуги 

связи             

тыс. руб.    

по выданным       

авансам на        

транспортные      

услуги            

тыс. руб.    

по выданным       

авансам на        

коммунальные      

услуги            

тыс. руб.    

по выданным       

авансам на        

арендную плату за 

пользование       

имуществом        

тыс. руб.    

по выданным       

авансам на услуги 

по содержанию     

имущества         

тыс. руб.    

по выданным       

авансам на прочие 

услуги            

тыс. руб.    



по выданным       

авансам на        

приобретение      

основных средств  

тыс. руб.    

по выданным       

авансам на        

приобретение      

нематериальных    

активов           

тыс. руб.    

по выданным       

авансам на        

приобретение      

непроизводственн

ых   

активов           

тыс. руб.    

по выданным       

авансам на        

приобретение      

материальных      

запасов           

тыс. руб.    

по выданным       

авансам на прочие 

расходы           

тыс. руб.    

5. Изменения кредиторской задолженности учреждения                         

5.1 Просроченная      

кредиторская      

задолженность     

10   тыс. руб.    

5.2 Кредиторская      

задолженность по  

расчетам с        

поставщиками и    

подрядчиками за   

счет средств      

районного 

бюджета, 

всего             

11   тыс. руб.    

в том числе:          

по заработной     

плате             

тыс. руб.    

по прочим         

выплатам          

тыс. руб.    

по начислениям на 

выплаты по оплате 

труда             

тыс. руб.    

по оплате услуг   

связи             

тыс. руб.    

по оплате         

транспортных      

услуг             

тыс. руб.    



по оплате         

коммунальных      

услуг             

тыс. руб.    

по арендной плате 

за пользование    

имуществом        

тыс. руб.    

по оплате услуг   

по содержанию     

имущества         

тыс. руб.    

по оплате прочих  

услуг             

тыс. руб.    

по приобретению   

основных средств  

тыс. руб.    

по приобретению   

нематериальных    

активов           

тыс. руб.    

по приобретению   

непроизводственн

ых   

активов           

тыс. руб.    

по приобретению   

материальных      

запасов           

тыс. руб.    

по оплате прочих  

расходов          

тыс. руб.    

по платежам в     

бюджет            

тыс. руб.    

по прочим         

расчетам с        

кредиторами       

тыс. руб.    

5.3 Кредиторская      

задолженность по  

расчетам с        

поставщиками и    

подрядчиками за   

счет доходов,     

полученных от     

платной и иной    

приносящей доход  

деятельности,     

всего             

12   тыс. руб.    

в том числе:          

по начислениям на 

выплаты по оплате 

труда             

тыс. руб.    

по оплате услуг   

связи             

тыс. руб.    

по оплате         

транспортных      

услуг             

тыс. руб.    



по оплате         

коммунальных      

услуг             

тыс. руб.    

по оплате услуг   

по содержанию     

имущества         

тыс. руб.    

по оплате прочих  

услуг             

тыс. руб.    

по приобретению   

основных средств  

тыс. руб.    

по приобретению   

нематериальных    

активов           

тыс. руб.    

по приобретению   

непроизводственн

ых   

активов           

тыс. руб.    

по приобретению   

материальных      

запасов           

тыс. руб.    

по оплате прочих  

расходов          

тыс. руб.    

по платежам в     

бюджет            

тыс. руб.    

по прочим         

расчетам с        

кредиторами       

тыс. руб.    

6. Цены (тарифы) на платные услуги (работы), оказываемые физическим и      

(или) юридическим лицам                                                    

6.1 Услуги (работы),  

оказываемые       

физическим и      

(или) юридическим 

лицам на платной  

основе:           

13   руб.         

    

7. Количество потребителей, воспользовавшихся услугами (работами)          

учреждения                                                                 

7.1 Количество        

потребителей,     

воспользовавшихс

я 

услугами          

(работами)        

учреждения, всего 

14   чел.      434   

по видам услуг    

(работ):          

чел.         

...               чел.         



7.2 Количество        

обоснованных      

жалоб             

потребителей      

15   ед.       0   

 

Раздел III. Об использовании имущества, закрепленного за учреждением 

 

N п/п Наименование показателя 
Ед.    

измерения 

Значение       

показателя 

на начало 

отчетного 

периода 

на конец  

отчетного 

периода 

1    2                   3     4     5     

1. Недвижимое имущество учреждения                                         

1.1     Общая балансовая стоимость           

недвижимого имущества, находящегося  

у учреждения на праве оперативного   

управления                           

тыс. руб. 59739,2  

в том числе:                           

1.1.1   переданного в аренду                 тыс. руб.   

из них:                              тыс. руб.   

здания                               тыс. руб.   

сооружения                           тыс. руб.   

помещения                            тыс. руб.   

1.1.2   переданного в безвозмездное          

пользование                          

тыс. руб.   

1.2     Количество объектов недвижимого      

имущества, находящегося у учреждения 

на праве оперативного управления,    

всего                                

ед.       1 1 

в том числе:                           

здания                               ед.       1 1 

сооружения                           ед.         

помещения                            ед.         

1.3     Общая площадь объектов недвижимого   

имущества, находящегося у учреждения 

на праве оперативного управления,    

всего                                

кв. м       

в том числе:                           

здания                               кв. м     675,6  

сооружения                           кв. м       

помещения                            кв. м       

1.3.1   Общая площадь объектов недвижимого   

имущества, находящегося у учреждения 

на праве оперативного управления и   

переданного в аренду                 

кв. м     993,5  

из них:                              кв. м       

здания                               кв. м       

сооружения                           кв. м       

помещения                            кв. м       



1.3.2   Общая площадь объектов недвижимого   

имущества, находящегося у учреждения 

на праве оперативного управления и   

переданного в безвозмездное          

пользование                          

кв. м       

1.4 <*> Общая балансовая (остаточная)        

стоимость недвижимого имущества,     

приобретенного учреждением в         

отчетном периоде за счет средств,    

выделенных учреждению на указанные   

цели районного отдела образовании             

тыс. руб.   

1.5 <*> Общая балансовая (остаточная)        

стоимость недвижимого имущества,     

приобретенного учреждением в         

отчетном периоде за счет доходов,    

полученных от платных услуг и иной   

приносящей доход деятельности        

тыс. руб.   

1.6 <*> Общая балансовая (остаточная)        

стоимость особо ценного движимого    

имущества, находящегося у учреждения 

на праве оперативного управления     

тыс. руб. 59,114  

2. Движимое имущество учреждения                                           

2.1     Общая балансовая стоимость движимого 

имущества, находящегося у учреждения 

на праве оперативного управления     

тыс. руб. 10200,0  

в том числе:                           

переданного в аренду                 тыс. руб.   

переданного в безвозмездное          

пользование                          

тыс. руб.   

3. Доходы от распоряжения имуществом, находящимся у учреждения на праве    

оперативного управления                                                    

3.1     Объем средств, полученных в отчетном 

периоде от распоряжения в            

установленном порядке имуществом,    

находящимся у учреждения на праве    

оперативного управления              

тыс. руб.   

в том числе:                         тыс. руб.   

недвижимое имущество                 тыс. руб.   

 движимое имущество                   тыс. руб.   

 

    -------------------------------- 

* - дополнительная    информация,   включаемая   в   состав   отчета 

бюджетными учреждениями. 

 

Главный бухгалтер                  _____Мартункаева А.А. 
                                               (подпись)  (расшифровка подписи) 

 

Исполнитель                        _________ Мартункаева А.А. 
                                                (подпись)  (расшифровка подписи) 

 



Тел.  

 

 

 


		2022-01-20T10:48:30+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 С. НОЖАЙ-ЮРТ"




